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WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONYCH  DO  UŻYCZENIA   W  TRYBIE  USTAWY  Z  DNIA  21
SIERPNIA 1997 R.O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  użyczenia
Szczyrzyckiemu  Stowarzyszeniu  Pomocy  Zespołowi  Szkół  w
Szczyrzycu.
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Nieodpłatne
użyczenie
na rzecz

Szczyrzyckiego
StowarzyszeniaPomocy
Zespołowi Szkół w

Szczyrzycu

Uwaga!
Niniejszy  wykaz  podlega  wywieszeniu  w  siedzibie  Starostwa
Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej, a informacja
o  wywieszeniu  tego  wykazu  będzie  podana  do  publicznej
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie
internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starostwa
Powiatowego w Limanowej.

 



Powiatowy  Festiwal  Dziecięcy
Kolędować każdy może!
Zapraszamy do udziału w XXII Powiatowym Dziecięcym Festiwalu
Kolędowym pn. „ Kolędować każdy może”, który odbędzie się 12 –
13 stycznia 2019 r. w Szczawie. Szczegóły na plakacie.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-festiwal-dzieciecy-koledowac-kazdy-moze-zapisy-do-6-stycznia/
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Konkurs  na  stroik
bożonarodzeniowy  –  rozdanie
nagród
Dzisiaj w Starostwie Powiatowym odbyło się rozdanie nagród w
Konkursie  na  „Ekologiczny  Stroik  Bożonarodzeniowy”,  który
poprzedził  przepiękny  występ  kolędniczy  młodzieży  ze
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  z  Dobrej.

W  rozdaniu  wzięli  udział:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz  Członkowie  Zarządu:
Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski.

– Gratuluję wszystkim udziału w konkursie. Wasze zaangażowanie
oraz  umiejętności  plastyczne  są  godne  podziwu.  Jeszcze
bardziej cieszy nas, że w swoich dziełach zastosowaliście same
ekologiczne  produkty,  które  pięknie  wyglądają  i  są
nieszkodliwe dla naszego środowiska. Życzę dalszego rozwijania
swoich  pasji  i  w  przyszłości  kolejnych  sukcesów!–  mówił
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

O zwycięzcach i szczegółach konkursu możecie przeczytać TUTAJ 

Zapraszamy do FOTOGALERII

Aktualna  sytuacja  na  rynku
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pracy
Powiatowy  Urząd  Pracy  podsumował  dane  związane  z  aktualną
sytuacją na rynku pracy w powiecie limanowskim.

Na  dzień  31  grudnia  2018   w  ewidencji  osób  bezrobotnych
figurowało  4198  osób.  Większość  osób  bezrobotnych  (87,8%)
stanowiły osoby poprzednio pracujące, zwolnieni  z przyczyn
zakładu pracy to nieznaczny (6,7%) odsetek zarejestrowanych,
139  osoby  bezrobotnych  posiadały  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 758 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

Stopa  bezrobocia  na  dzień  30  listopada  2018  r.  –  według
ostatnich danych GUS wyniosła w powiecie limanowskim 7,6%.

W grudniu pracodawcy zgłosili w ramach ofert  125 wolnych
miejsc  pracy  i  aktywizacji  zawodowej.  Wśród  zgłoszonych
wolnych  miejsc  pracy  tylko  5  dotyczyło  osób  z  orzeczoną
niepełnosprawnością, a od początku 2018 roku z aktywnych form
przeciwdziałania  bezrobociu  /dofinansowywanych  ze  środków
Funduszu Pracy/ skorzystały łącznie  2382 osoby bezrobotne. 

PUP Szczegółowy wykaz – aktualna sytuacja na rynku pracy 
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„Ferie Zimowe 2019” – Powiat
Limanowski
8 stycznia podczas spotkania Powiatowego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego przedstawiciele służb i instytucji dokonali oceny
stanu  przygotowania  Powiatu  Limanowskiego  do  zapewnienia
bezpiecznych ferii zimowych dla dzieci i młodzieży Ferie –
2019.

Na spotkaniu zostały omówione tematy związane z odpowiednią
organizacją  placówek  wypoczynku  dla  dzieci  i  młodzieży,
warunki  sanitarno  –  epidemiologiczne  bazy  noclegowej  i
stołówek.  Uczestnicy  spotkania  przedstawili  stan  techniczny
obiektów i środków transportowych używanych w akcji zimowego
wypoczynku  oraz  zabezpieczenia  pożarowe  obiektów.  Zostały
podjęte  również  tematy  związane  ze  zwalczaniem  patologii
społecznych  wśród  młodzieży  i  dzieci,  a  także  właściwa
organizacja imprez kulturowych i sportowych podczas ferii.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-zimowe-2019-powiat-limanowski/
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Materiał Zbiorczy na PZZK- 08.01.2019 Ferie Zimowe 2019

 

Pokonkursowa  wystawa
fotograficzna  „Z  obiektywem
przez Powiat” w mini galerii
PCIT
Od 7 stycznia br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej można obejrzeć pokonkursową wystawę fotograficzną
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„Z obiektywem przez Powiat”.

Wystawa jest podsumowaniem ubiegłorocznej edycji powiatowego
konkursu  fotograficznego,  którego  celem  była  promocja
najpiękniejszych  miejsc  i  walorów  regionu,  uchwycenie  na
fotografii  przyrodniczych  zjawisk,  urokliwych  zakątków,
architektonicznych  perełek.  Organizatorami  konkursu  byli:
Miejska Biblioteka Publiczna i Starostwo Powiatowe w Limanowej
pod honorowym patronatem Starosty Limanowskiego.

Nagrodzeni i wyróżnieni w konkursie

Kategoria „Pejzaż”
I miejsce: Dutka Jan
II miejsce: Król Antoni
III miejsce: Ślusarczyk Kacper.
Wyróżnienia
Czech Klaudia i Dawid Rosiek.

Kategoria „Człowiek”
I miejsce: Trzupek Krystyna
II miejsce: Dziadoń Julia
III miejsce: Urbańczyk Aleksandra
Wyróżnienia
Folwarska Lidia oraz Górecki Karol.

 



 

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania pokonkursowej wystawy
fotograficznej „Z obiektywem przez Powiat” którą można oglądać

do 31 stycznia 2019 r. w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej.

Serdecznie zapraszamy!!!

Pożary sadzy w kominach
Co roku w sezonie grzewczym, na terenie powiatu limanowskiego
dochodzi  do  kilkudziesięciu  pożarów  sadzy  w  kominach  w

https://powiat.limanowski.pl/blog/pozary-sadzy-w-kominach/


budynkach mieszkalnych jednorodzinnych. Od kilku lat utrzymuje
się tendencja wzrostowa ilości zdarzeń tego rodzaju. W roku
2018  odnotowano  aż  91  przypadków  zapalenia  się  sadzy  w
kominie. Za każdym razem konieczna była interwencja Państwowej
lub Ochotniczej Staży Pożarnej.    

Jak  wynika  z  prowadzonych  statystyk  bezpośrednią  przyczyną
tych zdarzeń są zaniedbania i lekceważenie podstawowych zasad
bezpieczeństwa, których dopuszczają się właściciele budynków.
Brak  systematycznego  czyszczenia  przewodów  dymnych  i
spalinowych  oraz  niewłaściwa  eksploatacja  kotłów  to  główne
przyczyny przypadków zapaleń sadzy w kominie.

Aby uniknąć pożaru sadzy w kominie należy przed każdym sezonem
grzewczym, jak również w jego trakcie regularnie przeprowadzać
rzetelną  kontrolę  stanu  technicznego  przewodu  kominowego.
Należy  wówczas  sprawdzić  drożność  oraz  szczelność  komina.
Nagromadzoną  sadzę  usunąć,  a  wykryte  pęknięcia  przewodu
naprawić. Zaleca się, aby kontrolę stanu technicznego przewodu
kominowego  powierzać  osobom  posiadającym  uprawnienia
kominiarskie.

Usuwanie  zanieczyszczeń  z  przewodów  dymowych  i  spalinowych
jest jednym z obowiązków ciążących na właścicielach budynków
wynikających  wprost  z  przepisów  prawa.  W  rozporządzeniu
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 7 czerwca 2010
roku  w  sprawie  ochrony  przeciwpożarowej  budynków  i  innych
obiektów budowlanych określona została częstotliwość, z jaką
należy  przeprowadzać  czyszczenie  przewodów  dymowych  i
spalinowych.

Równie  ważnym  elementem  w  zapobieganiu  wystąpieniu  pożaru
sadzy w kominie jest właściwa eksploatacja kotła oraz dobór
odpowiedniego paliwa. Niewłaściwe użytkowanie oraz stosowanie
paliwa innego niż zalecane przez producenta powoduje, że w
kotle  następuje  proces  niecałkowitego  spalania.  Wtedy
niespalona  część  paliwa  pozostaje  w  postaci  sadzy,  która
osadza  się  w  przewodzie  kominowym.  Szczegółowe  warunki



eksploatacji  oraz  wymagane  parametry  paliwa  zawarte  są  w
dokumentacji techniczno-ruchowej danego kotła.

Należy pamiętać również o tym, że często przez niesprawny
przewód kominowy dochodzi do pożarów budynków oraz podtrucia
ich mieszkańców tlenkiem węgla potocznie zwanym czadem. Zatem
dopuszczając  się  zaniedbań  przy  utrzymywaniu  przewodów
kominowych narażamy się nie tylko na straty materialne, ale
również narażamy siebie i najbliższych na utratę zdrowia, a
nawet życia.

 

 

Nowy  cennik  na  Pływalni
Limanowskiej
Od 1 stycznia 2019 r. obowiązują nowe ceny biletów na Pływalni
Limanowskiej. W ofercie pozostały ulgowe ceny dla rodzin w tym
także bilety Karty Dużej Rodziny.

Za jednorazowe wejście na godzinę zapłacimy odpowiednio 10,5
zł za bilet normalny i 8,5 zł za bilet ulgowy. Spędzając czas
na basenie bez ograniczenia pobytu zapłacimy mniej w tygodniu.
Obowiązujące  bilety  ulgowe  przysługują  dzieciom,  młodzieży
szkolnej,  studentom,  osobom  niepełnosprawnym  i  seniorom.
Dodatkowo wszystkie osoby starsze powyżej 60-tego roku życia
mogą zakupić bilet senior 60+ w cenie 6,5 zł – przez pięć dni
w tygodniu od 9.00 do 13.00.

Dla  rodzin  z  dziećmi  w  ofercie  pływalni  nadal  pozostały
łączone bilety wstępu. I tak np. kupując bilet rodziny 1+1,

https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-cennik-na-plywalni-limanowskiej/
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zapłacimy odpowiednio 10,5 zł za jedną osobę dorosłą i 6 zł za
jedno dziecko (do ukończenia 13 roku życia). Takie same stawki
są w przypadku zakupu biletów rodzinnych 1+2, 2+1 i 2+2. Dla
posiadaczy  Karty  Dużej  Rodziny  także  przewidziane  są  ceny
ulgowe na pobyt godzinny i bez ograniczenia czasu.

Zmianie uległy także ceny pozostałych atrakcji czyli: sauny,
squasha, kręgielni i sali bilardowej, które od 7 lat były na
tym samym poziomie.

– Od początku roku wprowadzamy nowy cennik, który ostatecznie
reguluje wysokość opłat za korzystanie z wszystkich atrakcji
dostępnych na Pływalni Limanowskiej – informuje Dawid Jasica
dyrektor pływalni – doceniając zaangażowanie naszych Klientów
w  podnoszeniu  umiejętności  pływackich,  a  zarazem  chęć
spędzania czasu w naszym obiekcie, będziemy wprowadzać w ciągu
roku promocyjne pakiety wejściowe. Dla najmłodszych jak zawsze
zorganizujemy gry, zabawy i  imprezy – najbliższe już w ferie!
Chcemy  również  poprawić  jakość  świadczonych  usług  poprzez
zakup  nowych  urządzeń  oraz  modernizację  pomieszczeń,  m.in.
strefy  saun.  Zapraszamy  do  wypoczynku  na  Pływalni
Limanowskiej.

Zachęcamy do kupna karnetów, dzięki temu zapłacimy mniej za
każde wejście na pływalnię i pozostałe atrakcje. Posiadaczom
karnetu przy  pierwszym  i  każdym  kolejnym  doładowaniu  za 
50 zł,  100 zł i 200 zł, doliczane są gratisowe kwoty do
wykorzystania (np. karnet zakupiony na kwotę  50 zł  pozwala 
wejść  na  pływalnię,  aż  wykorzystana  zostanie wartość
karnetu, czyli 55 zł. Cena zakupu za 100 zł – do wykorzystania
będzie 120 zł. Cena zakupu za 200 zł – do wykorzystania będzie
250 zł.)

Karnet jest na okaziciela i może z niego korzystać kilka osób,
cała  rodzina  lub  grupa  osób.  Opłata  będzie  naliczana
automatycznie za każdą osobę oddzielnie w zależności od tego
jaka taryfa danej osobie przysługuje.
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W  tym  roku  pierwsza
dziewczynka!
W  tym  roku  pierwsze  dziecko  urodzone  na  terenie  powiatu
limanowskiego to dziewczynka. We wtorek, 1 stycznia o godzinie
00.05 w limanowskim szpitalu przyszła na świat Laura, córeczka
państwa Anity i Krzysztofa Wróbel z Męciny. 

2  stycznia,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z
Wicestarostą  Agatą  Zięba,  dyrektorem  szpitala  Marcinem
Radziętą oraz z kierownikiem oddziału noworodkowego lek. Ewą
Sarotą  –  Olesiak  odwiedzili  pierwszą  mieszkankę  powiatu
limanowskiego przekazując jej upominek i życzenia.

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-tym-roku-pierwsza-dziewczynka/
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Włodarze  pogratulowali  również  rodzicom  dla  drugiego
urodzonego  w  2019  roku  noworodka,  współdzielącego  salę  z
malutką Laurą. Drugim dzieckiem, które przyszło na świat w
nowym roku jest Kacper.

– Dla maluszków składamy najlepsze życzenia, dużo zdrowia,
siły  i  wszelkiej  pomyślności.  Dzieci,  które  przychodzą  na
świat  to  zawsze  ogromna  radość.  Dlatego  chcemy  razem  z
rodzicami współdzielić dzisiaj to szczęście – mówił Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  składając  rodzicom  i  dzieciom
najlepsze życzenia.
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Zrzuty alianckie nad Szczawą
Na  osiedlu  Polanki  w  Szczawie  odbyła  się  inscenizacja
historyczna w 74. rocznicę zrzutów alianckich dla 1 PSP AK.
Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

Spotkanie  odbyło  się  30  grudnia  i  zgromadziło  wielu
mieszkańców i gości, a wśród nich członka Zarządu Powiatu
Limanowskiego  Wojciecha  Wodarczyka.  Inscenizacja  rozpoczęła
się od modlitwy w intencji żołnierzy Armii Krajowej i lotników
alianckich,  a  następnie  przedstawienia  historii  zrzutowiska
„Wilga”. Uczestnicy wydarzenia mogli również podziwiać przelot
samolotów z niespodzianką – słodycze spadające z nieba dla
najmłodszych.

 

Historia zrzutów i zdjęcia TUTAJ

 

fot.: limanowa.in
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